
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1237

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de Leites Especiais para atender necessidades da Secretária
Municipal de Saúde, conforme mandado judicial.
Resumo:
Registro de preços para aquisição de Leites Especiais para atender necessidades da Secretária
Municipal de Saúde, conforme mandado judicial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 012 Baixar

15/03/2023 00:00:00 Ata PE 012-2023-Leites Especiais II Baixar

14/03/2023 00:00:00 Esclarecimento Action Baixar

27/02/2023 00:00:00 Edital PE SRP 012/2023-Leites Especiais II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1237/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-leites-especiais-para-atender-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-conforme-mandado-judicialp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d965f13f9ec288c7e124a61eed15d74c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2df37bbb6039ddda70ec70252261cbe0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51537168cac2cbc086e3d254480bee3d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc855614852723c50caa8815cd0d8835.pdf

